
 

 

Број: II-404-1-23/2018-10 

Датум: 30.10.2018.године 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Општина Житиште, Цара 

Душана 15, 23210 Житиште, www.zitiste.rs 

Врста наручиоца: Општинска управа 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак  

Врста предмета: радови 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Изградња 

бунара са пратећим елементима водовода насеља Житиште; 45231300 - Радови на 

изградњи цевовода за воду и канализацију 

Уговорена вредност: 8.213.931,97 динара без ПДВ-а, односно 9.856.718,36 динара 

са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“  

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Понуђена цена:  

Највиша: 8.213.931,97 динара без ПДВ-а 

Најнижа: 8.213.931,97 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена прихватљивих понуда:  

Највиша: 8.213.931,97 динара без ПДВ-а 

Најнижа: 8.213.931,97 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.10.2018.године 

Датум закључења уговора: 26.10.2018.године 
Основни подаци о добављачу: Заједничка понуда ДОО „Шиге“ Рача, ул. 

Kaрађорђева бр.7, Рача, и „Controlpoint“ doo Ужице, ул. Милоша Обреновића бр. 4, 

Ужице 

Период важења уговора: у року од 45 радних дана, рачунајући од дана увођења у 

посао 

Околности које представљају основ за измену уговора: у складу са чл. 115. 

Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, 14/15 и 68/15) 

 


